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Silmar AS starter salg av Escape-Chair® evakueringsstoler fra Escape Mobility 
Company i Nederland. 
 
Silmar AS og Escape Mobility Company i Nederland har inngått en distributøravtale for å 
tilby Escape-Chair® til det skandinaviske marked. Escape-Chair® er utviklet siden 1987 
og mer enn 23 års erfaring gjenspeiler seg i stolenes kvalitet og utstyr. Evakuering av 
personer med bevegelseshemmelser fra alle bygg blir en del av det standard utstyr alle 
gårdeiere må ha for å tilfredsstille krav til evakuering i nødssituasjoner og som en del av 
kravet om likestilling og tilgjengelighet for bevegelseshemmede. 

 
 
Når alarmen går er det mange som ikke bare kan forlate bygningen. I 
gjennomsnitt er det opptil 10 % av personer i et bygg som i en nødssituasjon 
trenger assistanse for å evakuere bygningen. Brannvernledere og 
etasjeansvarlige er eksempler på ansatte som spiller en avgjørende rolle for 
sikker evakuering av disse personene. For å lette deres arbeid tilbyr Silmar 
AS ulike typer utstyr for å hjelpe til, og Escape-Chair® er siste produkt i vårt 
vareutvalg mot dette viktige produktområdet for eiendomsselskaper.  
 
 

Escape-Chair® - En enkel og pålitelig livredder 
Escape-Chair® kan leveres i ulike modeller. Fra den enkleste i ren 
aluminium til den mest utstyrte Comfort modellen. Comfort modellen letter 
evakuering når mange etasjer skal forseres gjennom ramme i herdet 
pulverlakkert aluminium, mer polstring, ekstra ryggstøtte og fothvilere og 
armlener for å gi den som evakueres mer komfort og sikkerhet. 
 
Escape-Chair® er bygget på et velkjent prinsipp som består av hjul for 
horisontal transport og skinner med en rem som gjør at stolen kan skli ned 
trapper og sikre at kun én hjelper kan evakuere personer ut i sikkerhet i en 
nødssituasjon.  
 

En katastrofe kan ikke forutses, men det kan planlegges for den! 
Etter katastrofen 11. september i USA er det laget en rapport som sier at 8 % av personene i 
bygningen var bevegelseshemmet. Minst 4 personer ble reddet ut pga en evakueringsstol. 
 
Evakueringsstoler bør installeres på strategiske plasser i bygget, og det bør øves regelmessig i 
bruken på lik linje med den vanlige brannøvelsen. 
 
Silmar AS vil levere stolene komplette ferdige til å henge på vegg inkludert opphengskroker, 
norsk manual og støvtrekk, men en viktig del er også å tilby kurs og trening av personalet i 
bedriften som skal bruke den.  
 
Silmar AS har jobbet med utstyr for å øke mobilitet og tilgjengelighet for bevegelseshemmede i 
de årene vi har eksistert, og dette sikkerhetsproduktet for å evakuere trygt og hurtig, føler vi er 
en naturlig utvidelse av vårt produktsortiment, sier adm dir Ingar Paul Taxt. Når vi også i våres 
startet med å selge Evacuaid nødarmbånd, følte vi at dette var en riktig utvidelse av vårt 
produktsortiment og understøtter vår policy om å tilby produkter for tilgjengelighet og sikkerhet. 
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Om Silmar AS 
 
Fokus på tilgjengelighet, sikkerhet og kundeservice! 
 
Silmar AS ble etablert i 2007. Vi importerer Mart Cart produkter fra Assembled Products 
Corporation i USA, og har agenturet for Norden og Tyskland. I 2010 har vi også utvidet vårt 
sortiment med produkter for tryggere evakuering og økt sikkerhet i bygg. 
 
Silmar AS har som formål å hjelpe alle kundegrupper å få utnyttet kjøpesentrenes og store 
varehus sine mange tilbud og muligheter og gjøre alles handling lettere. Også manuelle 
rullestolløsninger med handlekurver og løsninger for økt sikkerhet, handlekapasitet og 
hygiene for de som handler med barn, finnes i produktspekteret. 
 
Ved bruk av produktene fra Mart Cart oppnår kjøpesenteret og varehus å kunne gjøre sine 
tilbud mer tilgjengelige også for kunder med bevegelseshemninger. Dette vil bli en viktigere 
og viktigere del av kundeservicen i fremtiden. 
 
Evacuaid nødarmbånd og Escape-Chair® – en naturlig utvikling av vårt 
produktspekter 
Silmar AS har fokusert på tilgjengelighet for bevegelseshemmede, handlekapasitet og 
sikkerhet for barn. At Silmar nå også kan tilby løsninger for evakueringssikkerhet til den 
samme målgruppen føler vi er en naturlig utvikling av vårt produktspekter. 
 
Silmar AS har rammeavtaler med Olav Thon og AMFI gruppen, Sektor Eiendomsutvikling og 
har også levert sine produkter til bl. a. Steen & Strøm, Vital, Smart Club, COOP, ICA, Maxbo, 
Plantasjen m. fl. 
 
For mer informasjon: Ingar Paul Taxt, ingar@silmar.no Mobil  91 62 74 74. www.silmar.no 
 
 
 
 
 

Mart Cart elektrisk handlevogn 
– Enklere å handle på egenhånd 
for bevegelseshemmede 

Shopper’s Aid – hygienisk og sikker 
løsning for de som handler med barn 

Care Chair handlerullestol – 
gir handlekapasitet for 
rullestolbrukere 

Escape-Chair®, 
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Om Escape Mobility Company  
  
Escape Mobility Company har mer enn 23 års erfaring som spesialister innen produktområdet 
evakuering. Selskapet er en del av det nederlandske holdingsselskapet Van Leeuwen 
Companies og ledes av Herman Van Leeuwen. 
 
Escape Mobility Company har hovedkontor i Heerlen i Nederland og fabrikk i Aachen i 
Tyskland. 
 
Escape Mobility Company produserer sine produkter med deler fra underleverandører i 
Tyskland, Nederland og England. De lager i tillegg også evakueringsbåren Escape-
Mattress®  og evakeringslaken for evakuering av personer i sykesenger og personer som 
ikke kan sitte i en stol. 
 
Produktene er CE og TÜV sertifiserte og produseres i henhold til ISO 9001. 
Stolene leveres med 6 års garanti mot produksjonsfeil. 
 

 

Adm dir Ingar Paul Taxt, Adm dir 
Herman Van Leeuwen og ansvalig 
for internasjonalt salg Lorna 
Gardener etter at avtalen var 
inngått i Nederland 21, Juli 2010. 


